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I N F O R M A C J A  

 

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym 
bez możliwości prowadzenia negocjacji pod nazwą: „Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej 
w Boszkowie, Boszkowie Letnisku, Dominicach i Ujazdowie – Etap II” 
 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca 

zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie nr 1: 

W nawiązaniu do zapisów par. 14 ust. 1 wzoru umowy prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający 

zaakceptuje ogólną polisę odpowiedzialności cywilnej wykonawcy z sumą gwarancyjną nie mniejszą 

niż 9.000.000 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia - zwracamy uwagę, że uzyskanie polisy z limitem na 

jedno zdarzenia bez agregatu liczby zdarzeń jest trudno dostępne na polskim rynku ubezpieczeń, a 

takie polisy są bardzo drogie, co wpłynie na wysokość cen ofertowych. 

W nawiązaniu do naszej rozmowy sugerujemy zapisanie par. 14 wzoru umowy w następujący sposób: 

1. Wykonawca zobowiązany jest do posiadania ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej 

zarówno deliktowej jak i kontraktowej, w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 

zamówienia na sumę ubezpieczenia co najmniej 9.000.000,00 zł za jedno i wszystkie zdarzenia i 

aktualnej przez cały okres obowiązywania niniejszej umowy. Na żądanie Zamawiającego Wykonawca 

każdorazowo przedkłada polisę z dowodem opłacenia składki lub inny dokument, potwierdzający 

ubezpieczenie z zakresu odpowiedzialności. Brak aktualnej umowy ubezpieczenia uprawnia 

Zamawiającego do rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym z winy Wykonawcy. 

2. W przypadku gdy okres aktualnie posiadanego ubezpieczenia kończy się w trakcie trwania realizacji 

zamówienia, Wykonawca zobowiązany jest do przedłużenia ubezpieczenia OC na takich warunkach, 

aby zakres ubezpieczenia obejmował warunki o których mowa powyżej 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 

 

Pytanie nr 2: 

W nawiązaniu do zapisów par. 4 ust. 3 wzoru umowy prosimy o potwierdzenie, że zapis dot. 

dokumentów potwierdzających ubezpieczenie robót odnosi się do polisy, o której mowa w par. 14 

wzoru umowy. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza, iż zapis § 4 ust. 3 ustawy Pzp dotyczy polisy, o której mowa w § 14 Umowy. 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

                           /-/ Barbara Pazoła  


